valde paruis ascenditur per latūs australe et gloriatur mons oliueti. ve-  
 niturq; ad locū vbi dñs asinum ascendit et cōtinuo respicendū cūntas  
 cū templo et ecclesia sancti sepulcri et sanctis locis ceteris. Demit ergo  
 ad descensum mōtis oliueti vbi turris pcedentib; et sequentibus. clamāz  
 ribus quoq; osanna filio dauid. et letantibus sup benedictio ei? aduen-  
 tu ipse videns fleuit amarissime sup istam. Inde pcedendo venit in  
 ter locū orationis ei? in agonia et locū captiuitatis ei? in gethsemani.  
 Trāsit q; torrente cedron venit in golgatha vbi crucifixi erūt eū rē.  
 Pterū ad descriptiones ptis terre que adhuc restat redeamus.  
**Q** De Ierusalem igitur pcedendo duas leucas contra angulū quī  
 est inter occidentē et septentrionē est mons sylo qui et distat de  
 gabaā sanctis vnā leucam et plus. et de rama beniamin similiter. In  
 hoc loco fuit archa dñi longo tpe. et tabernaculum federis quod fecerat  
 moyses in deserto. De ista ad vnā leucā parūā est Gabaon ciuitas de  
 tribu beniamin sita in eode mōte. vnde et ibi dñr fuisse et pcesum mays  
 mū. Istius ciuitatis incole miserūt ad iosue in galgala nūcios audien-  
 tes circa q̄ fecerat iosue iericho et hay. cast. idēq; cogitantes tulerūt sibi cis-  
 baria. saccos veteres asinis imponētes. et vtres vniuersos scissos atz cō-  
 fitos. calciamēta q; pantiq̄. q ad iudiciū verustatis cōsuta erāt. indu-  
 ti veteribus vestib;. Panes quoq; quos portabāt obuiatū duri erāt.  
 et in stusta cōminuti. et ita venientes ad iosue omniēq; simul istas dixe-  
 rūt. De terra longinā venim;. pacē vobiscū facere cupientes. rē vt habē ē  
 Josue. ij. capitulo. ¶ De Ierusalem ad quatuor leucas contra occidentē  
 est Emaus castellū vbi dñs ambulans cū duobus discipulis in specie  
 peregrini agnitus est in fractione panis. hęc villa hodie Nicopolis ap-  
 pellatur. ¶ De Ierusalem tribus leucis sub monte sylo contra occiden-  
 tem est Bethoron inferior de quo fit mētio in libro iosue et machabeoz  
 et est de tribu beniamin. ¶ De ierusalem ad quatuor leucas et dimidiam  
 contra occidentē cūribus dyopolim siue liddam est chariathiarim que  
 fuit vna de vrbibus gabaonitarū. in qua viginti annis māsit archa  
 dñi postq; de philistim est redūcta. De chariathiarim ad duas leucas  
 fere cōtra occidentē est lachis similiter vna de vrbibus gabaonitarū.  
 cuius mētio fit q̄rti regū. xvij. quā obsedit semacherib tpe ezechie. et  
 fuit de tribu beniamin. De chariathiarim ad duas leucas cōtra austrū  
 fere est bethsames opidū q̄ ad differentia alterius bethsames q in nep-  
 talim est dñr bethsames iude. Attamen in rei veritate erat de tribu Dan  
 que fuit circa sortem iude iuxta mare. In campo hui? vllē due vacce  
 de accaron redūperūt archam dñi quādo bethsamite metebāt triticū in  
 valle et mortui sunt de ipis. lxx. viii et quinquaginta milia plebis eo  
 q vidissent archam dei nudā. vt habetur primi regū. vi. ¶ De Ierusa-  
 lem ad decē leucas contra occidentē est Ramathasophim ptim de tri-  
 bu beniamin et ptim de tribu effraym erat sita tamē in mōte effraym.  
 Plancies enim ista sic appellatur. licet mons nō sit sed capus planus